

228 g

L220199.1

Razão social Myr Projetos Estratégicos e Consultoria Ltda
 CNPJ/CPF 05.945.444/0001-13
 Responsável Sergio Myssior
 BDI do Projeto 1,000
 Leis Sociais 20,000

Total do Projeto \$656.846,140

SERVIÇOS DE MONITORAMENTO AMBIENTAL E SOCIAL - INTERSEÇÕES AV. CRISTIANO MACHADO - AV. WALDOMIRO LOBO - Licitação

Código da Tarefa	Descrição da Tarefa	Quantidade	Unidade	Valor Cotado	Total
59	COORDENAÇÃO	1,000			151.599,000
59.01	COORDENAÇÃO				151.599,000
59.01.01	COORDENAÇÃO - ENGENHEIRO COORDENADOR	100,000	UN	1.515,990	151.599,000
61	MONITORAMENTO AMBIENTAL DE OBRAS, INCLUSIVE RELATÓRIO CONSOLIDADO MONITORAMENTO AMBIENTAL DE OBRAS (EMISSÃO DE PARTICULADOS, GESTÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS, MOVIMENTAÇÃO DE TERRA, SINALIZAÇÃO E ALERTAS, ESPÉCIMES PLANTADAS/SUPRIMIDAS, ACOMPANHAMENTO DE CONDICIONANTES AMBIENTAIS)	1,000			233.684,750
61.01	RELATÓRIO MENSAL DE MONITORAMENTO AMBIENTAL	24,000	UN	8.443,890	202.653,360
61.01.01	RELATÓRIO MENSAL DE MONITORAMENTO AMBIENTAL	24,000	UN	8.443,890	202.653,360
61.02	MEDIÇÃO DE RUÍDO				27.054,720
61.02.01	MEDIÇÃO DE RUÍDOS CONFORME NBR 10.151 E LEI MUNICIPAL N° 9.505/2008 E SUAS ALTERAÇÕES - 01 PON	96,000	UN	281,820	27.054,720
61.04	CLASSIFICAÇÃO DE ESPÉCIMES ARBÓREOS				3.976,670
61.04.01	CLASSIFICAÇÃO DE ESPÉCIMES ARBÓREOS - ATÉ 20 EXEMPLARES	3,000	UN	764,890	2.294,670
61.04.02	CLASSIFICAÇÃO DE ESPÉCIMES ARBÓREOS - A PARTIR DE 21 EXEMPLARES - POR EXEMPLAR	200,000	UN	8,410	1.682,000
71	PROJETO TÉCNICO DE TRABALHO SOCIAL - PTTS	1,000			271.562,390
71.05	PLANO DE MOBILIZAÇÃO E COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNAL SEMESTRAL				5.594,460
71.05.01	REDAÇÃO, DIAGRAMAÇÃO DO JORNAL, EM FORMATO A3 (420 X 297MM)	2,000	UN	2.413,230	4.826,460
71.05.02	IMPRESSÃO DO JORNAL SEMESTRAL VILA VIVA, EM FORMATO A3 (420 X 297MM), PAPEL AP 115G, COR 4X4, ACABAMENTO DOBRA AO MEIO.	600,000	UN	1,280	768,000
71.06	PLANO DE MOBILIZAÇÃO E COMUNICAÇÃO SOCIAL - BANNER / FAIXAS / AGENDA / CAMISETAS / CARTAZ / VÍDEOS / LANCHES				11.038,490
71.06.02	CONFECÇÃO E COLOCAÇÃO DE FAIXA EM TECIDO MORIM 6 X 0,8M COLOR	20,000	UN	221,170	4.423,400
71.06.05	CARTAZ VIVENDO EM CONDOMÍNIO	30,000	UN	3,050	91,500
71.06.06	CONFECÇÃO E COLOCAÇÃO DE FAIXA EM TECIDO MORIM 4 X 0,8 M COLOR	10,000	UN	145,830	1.458,300
71.06.10	DIVULGAÇÃO ATRAVÉS DE MOTO SOM	30,000	H	47,000	1.410,000
71.06.11	GRAVAÇÃO DE VINHETA DE ÁUDIO COM DURAÇÃO 20 SEGUNDOS, INCLUINDO VOZ E TRILHA SONORA	4,000	UN	24,420	97,680
71.06.13	LANCHE (400ML REFRIGERANTE / 150 G MINI PÃO DE QUEIJO +1 COPOS DESC.+ 2 GUARDANAPOS)	400,000	UN	5,190	2.076,000
71.06.17	VAN 15 LUGARES PARA VISITAS TÉCNICAS ORIENTADAS - FRETAMENTO DE 04 HORAS INSTRUMENTAÇÃO DE APOIO A GESTÃO E EXECUÇÃO DO PTTS - MONTAGEM E MANUTENÇÃO DO ESCRITÓRIO E DA CENTRAL DE ATENDIMENTO	3,000	UN	493,870	1.481,610
71.19	MOBILIZAÇÃO DE CONTAINER	1,000	UN	610,430	610,430
71.19.91	MOBILIZAÇÃO DE CONTAINER	1,000	UN	610,430	610,430
71.19.92	ESCRITÓRIO COM AR CONDICIONADO	26,000	MES	1.037,770	26.982,020
71.19.93	DESMOBILIZAÇÃO DE CONTAINER	1,000	UN	610,450	610,450
71.20	MATERIAIS E INSUMOS PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES DO PTTS				364,000
71.20.12	XEROX PRETO/BRANCO - FORMATO A4	1,000,000	UN	0,120	120,000
71.20.14	XEROX COLORIDO FORMATO A4	200,000	UN	1,220	244,000
71.21	LISTA COMPLEMENTAR DE MATERIAIS E INSUMOS PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES DO PTTS				441,260
71.21.75	ÁLCOOL EM GEL 70% - GALÃO DE 5 LITROS	3,000	UN	48,840	146,520
71.21.78	TOTEM DISPENSER PARA APLICAÇÃO DE ÁLCOOL EM GEL (RESERVATÓRIO PARA 1 LITRO DE ÁLCOOL) TRABALHO TÉCNICO SOCIAL (GRUPOS DE TRABALHO, ACOLHIMENTO DE QUEIXAS, ESCLARECIMENTO DE DÚVIDAS E DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES, PRODUÇÃO DE PEÇAS GRÁFICAS INCLUINDO MOBILIZAÇÃO E DIVULGAÇÃO)	2,000	UN	147,370	294,740
71.23	RELATÓRIO MENSAL DO PLANO TÉCNICO DE TRABALHO SOCIAL	26,000	UN	8.533,650	221.874,900
71.23.01	RELATÓRIO MENSAL DO PLANO TÉCNICO DE TRABALHO SOCIAL	26,000	UN	8.533,650	221.874,900
71.23.04	IMPRESSÃO DE FOLDER TIPO 1 - COM TIRAGEM MÍNIMA DE 100 INIDADES	200,000	UN	1,530	306,000
71.23.06	DIAGRAMAÇÃO E IMPRESSÃO DE FOLHETO POR DENTRO DO VILA VIVA COM TIRAGEM MÍNIMA DE 100 UNID	500,000	UN	1,070	535,000
71.23.08	DIAGRAMAÇÃO E IMPRESSÃO DE FOLHETO LOCAL LIMPO COM TIRAGEM MÍNIMA DE 100 UNID.	200,000	UN	1,230	246,000
71.23.09	DIAGRAMAÇÃO E IMPRESSÃO DE FOLHETO CIDADE LIMPA COM TIRAGEM MÍNIMA DE 100 UNID.	200,000	UN	1,230	246,000
71.23.14	DIAGRAMAÇÃO E IMPRESSÃO DE CARTILHA PREVENILDO COM TIRAGEM MÍNIMA DE 100 UNID.	250,000	UN	2,720	680,000
71.23.18	IMPRESSÃO DE CARTILHA INSTITUCIONAL TIPO 2 COM TIRAGEM MÍNIMA DE 100 UNID.	200,000	UN	6,150	1.230,000
71.23.24	PRODUÇÃO DE CARTILHA INSTITUCIONAL TIPO 4 - DIGITAL	1,000	UN	803,380	803,380

SERGIO
MYSSIOR:85632015653

Assinado de forma digital por SERGIO
MYSSIOR:85632015653
Data: 2022.09.13 14:36:18 -03'00'



000011